

**TRANSCORP INTERNATIONAL LTD.**

5<sup>th</sup> Floor, Transcorp Towers,  
Moti Doongri Road,  
Jaipur-302004 (Rajasthan)  
Telephone: 2363888, 23639999  
Fax: 91-141-237 2066  
CIN:L51909DL1994PLC235697

Web-Site: [www.transcorpint.com](http://www.transcorpint.com)

E-mail: [corp@transcorpint.com](mailto:corp@transcorpint.com)

.5-//-.6

**Bombay Stock Exchange**

/2 C )M b Gbbb Q b )  
A P bb )H D a )C )  
J )J 1----

Reg: P c a b b b cM cQ F b I ba

Ref: Q F b I ba FK71 2. 6-6AI . 661M /02364

F K 2/1.-

A P ,J a )

T bb b b) bb d a b b b cM cQ F b I ba

Ob b .2c c db a cFa I dL d a A b

H a b b

Q c c

V c c

**Transcorp International Limited**



**Anshu Morwal**  
**Company Secretary**  
S 17 2

# TRANSCORP INTERNATIONAL LTD.

5<sup>th</sup> Floor, Transcorp Towers,  
Moti Doongri Road,  
Jaipur-302004 (Rajasthan)  
Telephone: 2363888, 23639999  
Fax: 91-141-237 2066  
CIN:L51909DL1994PLC235697

Web-Site: [www.transcorpint.com](http://www.transcorpint.com)

E-mail: [corp@transcorpint.com](mailto:corp@transcorpint.com)

## Transcorp International Limited

CIN: L51909DL1994PLC235697

Regd. Office: Plot No. 3, HAF Pocket, Sector 18A, Dwarka, Phase-II, New Delhi-110075, Web-site: [www.transcorpint.com](http://www.transcorpint.com),  
Phone: 91-11-30418901-05, Fax: 91-11-30418906, e-mail: [grievance@transcorpint.com](mailto:grievance@transcorpint.com)

### NOTICE

Members of the Company are hereby informed that the Company on 16th February 2019 has completed the following formalities related to Postal Ballot Notice for passing the resolutions specified therein through postal ballot process:-

Dispatch of Notice of Postal Ballot along with the Postal Ballot Form and a self-addressed postage-prepaid Business Reply Envelope to the members whose e-mail ids are not registered with the Company, and Sent e-mail along with the notice of Postal ballot and details of Login ID and Password to the members whose e-mail ids are registered with the Company

Through the Postal Ballot process and e-voting resolutions related to following matters will be passed:-

1. To Reappoint Mrs. Manisha Agarwal As Chief Advisor of The Company and to decide her remuneration for 5 years from 01.04.2019 to 31.03.2024-Special Resolution

Pursuant to Section 108 of the Companies Act 2013, read with rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014, the Company is pleased to provide to the shareholders the facility to exercise

their vote through the electronic mode of the e-voting system by electronic means. The e-voting system provided by NSDL to the shareholders of Transcorp International Limited for e-voting will commence from 12.02.2019 i.e. on 12th February 2019 and will end at 5.00 p.m. on 18th March 2019. The e-voting mode shall be available by NSDL after this time for voting by the Members. During this period the shareholders of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut off date (read date of 16th February 2019) may cast their vote electronically. The e-voting is a returning of vote by the member. The member

is required to have an internet access with e-mail facility or an e-mail ID. Physical Postal Ballot Form: The members are requested to vote their Postal Ballot Form only in physical and should reach the Registrar of Companies (CIN: L51909DL1994PLC235697) at 16th March 2019. Postal Ballot form should be in the ballot box and be sealed as well and brought to the Registrar of Companies at 18th March 2019. Voting period for postal ballot starts from 12.02.2019 i.e. on 12th February 2019 and ends at 5.00 p.m. on 18th March 2019.

Minutes of Postal ballot as well as e-voting results will be notified on or before 27th March 2019 and will also be posted on the website of the Company, i.e. [www.transcorpint.com](http://www.transcorpint.com). Members who have not received postal ballot Notice or form may apply to the Company and obtain a duplicate thereof. For grievances connected with the ballot or Postal Ballot system, contact the Registrar of Companies, Jaipur.

For Transcorp International Limited

Delip Kumar Merwala  
Company Secretary

Date: 16.02.2019

FINANCIAL EXPRESS  
READ TO LEAD

Sun, 17 February 2019  
paper financial express



**ट्रांसकोर्प इंटरनेशनल लिमिटेड**  
CIN L51909DL1994PLC235697

पंजीकृत कार्यालय:- प्लॉट नं 3, एच.ए.एफ. पॉकेट, सेक्टर 18 ए, द्वारका, मेज - II, नई दिल्ली-110075.  
वेबसाइट:- [www.transcorpint.com](http://www.transcorpint.com), Phone: - +91-11-30418901-05  
Fax:- +91-11-30418906, E-mail : [grievance@transcorpint.com](mailto:grievance@transcorpint.com).

**सूचना**

कम्पनी के समस्त सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कम्पनी ने मतपत्रों के नोटिस के अन्तर्गत मतपत्रों के द्वारा प्रस्ताव पारित करने के सम्बन्ध में निम्न कार्यवाही दिनांक 16 फरवरी 2019 को पूरी कर ली है-

अ) मतपत्रों के नोटिस, मतपत्रों एवं स्टाम्प लगे व पता लिखे लिफाफों को उन सदस्यों को प्रेषित कर दिया है जिनके ई-मेल ID कम्पनी के पास प्रजिकृत नहीं है।

ब) Login ID एवं पासवर्ड से सम्बन्धित सूचना व मतपत्रों के नोटिस ई-मेल से उन सदस्यों को भेज दिए गए है जिनके ई-मेल ID कम्पनी के पास प्रजिकृत है।

मतपत्रों व ई-वोटिंग के द्वारा सदस्य निम्न कार्य हेतु मत दे सकते हैं :-

1) श्रीमती मनीषा अग्रवाल को कंपनी की मुख्य सलाहकार के रूप में फिर से नियुक्त करना और 01.04.2019 से 31.03.2024 के लिए 5 साल का उनका पारिश्रमिक तय करने के लिए विशेष प्रस्ताव कम्पनी अधिनियम (प्रबंधन और प्रशासन) नियम 2014, के नियम 20 के साथ कंपनी अधिनियम 2013, के खंड 108 के अनुसार, कंपनी शैयखारको को इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से वोट देने के अधिकार का इस्तेमाल करने और व्यवसाय के संचालन की सुविधा प्रदान करने और एन.एस.डी.एन. द्वारा ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से वोट प्रदान से अधिकार को नोटिस देने के लिए कृपित प्रवृत्त को ज्ञात कराते है। ई-वोटिंग 17 फरवरी 2019 को सुबह 10:00 बजे से शुरू हो कर 18 मार्च 2019 को सुबह 5:00 बजे को जा सकने की तृकक कद नीतिम नहीं की जा सकनेगी। सदस्यों को मतपत्र प्रदान कर मत देने को बाद-सदस्यों को मत देने से इच्छा नही अनुभवी नहीं हो सकनेगी। मतपत्रों के संचालन के लिए नई नैतिक रूप में या डिमटेरियलाइज्ड रूप में 16 फरवरी 2019 को वोट डेटा (डिजिटल) को क्लर से ज्ञात है इलेक्ट्रॉनिक रूप से ज्ञान मत डाल सकने है।

सदस्यों के पास ई-वोटिंग का मतपत्र (डिप्टी हूट) द्वारा मत करके बन सकता है। सदस्यों से निवेदन किया जाता है कि मतपत्रों के बाद प्रकृत को मत मतपत्रों को [www.transcorpint.com](http://www.transcorpint.com) के पार दिनांक 16 मार्च 2019 को सुबह 5:00 बजे पहुँचावे। इस तिथि के बाद मत मतपत्रों को मत नहीं माना जाएगा एवं 16 मार्च 2019 को बाद मत नहीं दिया जा सकता। मतपत्रों द्वारा वोटिंग 17 फरवरी 2019 से सुबह 10:00 बजे से 16 मार्च 2019 को सुबह 5:00 बजे को जा सकनेगी।

मतपत्रों व ई-वोटिंग से सम्बन्धित परिणाम 21 फरवरी 2019 को जो डर से मतपत्र प्रेषित किए जायेंगे व इसे कम्पनी की वेबसाइट [www.transcorpint.com](http://www.transcorpint.com) पर भी दर्शाया जाएगा। इसे सदस्य जिन्हें मतपत्र एवं नोटिस प्रेषित नहीं हुए है वे कम्पनी में आवदन कर इसकी प्रतिक्रिया प्राप्त कर सकते हैं। मतपत्रों से सम्बन्धित या वोटिंग से सम्बन्धित किसी भी समस्या हेतु संपर्क अंतर्गत सूचित व्यक्ति को [grievance@transcorpint.com](mailto:grievance@transcorpint.com) पर संपर्क कर सकते हैं।

कम्पनी से की अन्याय प्रस्ताव जिन जस्टिस क्लरिफाइड हुए प्रेषित को ई-वोटिंग व मतपत्रों हेतु [scndairev@transcorpint.com](mailto:scndairev@transcorpint.com) से संपर्क कर सकते हैं। कम्पनी के संपर्क पते कम्पनी का NSEI की वेबसाइट [wwwListing.nse.com](http://wwwListing.nse.com) पर उपलब्ध है।

मुख्य कार्यालय इंटरनेशनल लि  
दिलीप कुमार मंगलूम  
कम्पनी अधिकारी

Sun, 17 February 2019  
**जनसत्ता** [epaper.jansatta.com/c/3683809](http://epaper.jansatta.com/c/3683809) 